

Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A. Via Del mare, n° 56 - 00040 Pratica di Mare (Roma) C.F./P.I. 08082461008 Tel. 06-91194599 Fax 06-91194270

Offerta del 10.07.2015  
Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_  
CODICE SISR DITTA 14798  
CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A22	K01010102	21046/R	857688	TROCAR DI HASSON MONOUSO sterili, radiotrasparenti, con la punta smussa per Open Laparoscopy. Filettatura di stabilità tronco-conica con sistema di bloccaggio, dispositivo di tenuta stagna a doppia valvola. Calibro 10/12 mm - lunghezza cannula 100 mm a becco di flauto, riduttore universale incluso	96	H12LP	Endopath Xcel 10 12x100mm	6	€ 135,00	€ 12.960,00	22	€ 15.811,20
A25	K01010103	20952/R	1082826	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA: sterili; impugnatura a pistola e/o a matita , otturatore dotato in punta di lente conica e alette disseccanti in plastica laterali Punta smussa; cannula trasparente, zigrinata a becco di flauto con fori antierniamento, radiotrasparente; riduttore incorporato, disassemblabile, dotato di doppia membrana di tenuta del pneumoperitoneo, una a regolazione automatica alloggiata nel riduttore, l'altra incorporata nel corpo della cannula. Rubinetto a desufflazione rapida, sistema di bloccaggio dell'ottica per l'introduzione sotto monitor: Calibro 5 mm - lunghezza cannula 150 mm-	6	B5XT	Endopath Xcel Bladeless 5x150mm	6	€ 130,00	€ 780,00	22	€ 951,60
A27	K01010103	20938/R	102155	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA: sterili; impugnatura a pistola e/o a matita , otturatore dotato in punta di lente conica e alette disseccanti in plastica laterali Punta smussa; cannula trasparente, zigrinata a becco di flauto con fori antierniamento, radiotrasparente; riduttore incorporato, disassemblabile, dotato di doppia membrana di tenuta del pneumoperitoneo, una a regolazione automatica alloggiata nel riduttore, l'altra incorporata nel corpo della cannula. Rubinetto a desufflazione rapida, sistema di bloccaggio dell'ottica per l'introduzione sotto monitor: Calibro 12 mm - lunghezza cannula 100 mm-	60	B12LT	Endopath Xcel Bladeless 12x100mm	6	€ 130,00	€ 7.800,00	22	€ 9.516,00
A28	K01010103	20938/R	1082828	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA: sterili; impugnatura a pistola e/o a matita , otturatore dotato in punta di lente conica e alette disseccanti in plastica laterali Punta smussa; cannula trasparente, zigrinata a becco di flauto con fori antierniamento, radiotrasparente; riduttore incorporato, disassemblabile, dotato di doppia membrana di tenuta del pneumoperitoneo, una a regolazione automatica alloggiata nel riduttore, l'altra incorporata nel corpo della cannula. Rubinetto a desufflazione rapida, sistema di bloccaggio dell'ottica per l'introduzione sotto monitor: Calibro 12 mm - lunghezza cannula 150 mm-	6	B12XT	Endopath Xcel Bladeless 12x150mm	6	€ 130,00	€ 780,00	22	€ 951,60

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A17/ A29	K01010105	20952/R	1082830	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA: sterili, impugnatura a pistola e/o a matita, otturatore dotato in punta di lente conica e alette disseccanti in plastica laterali Punta smussa; cannula trasparente, zigrinata a becco di flauto con fori antierniazione, radiotrasparente; riduttore incorporato, disassemblabile, dotato di doppia membrana di tenuta del pneumoperitoneo, una a regolazione automatica alloggiata nel riduttore, l'altra incorporata nel corpo della cannula. Rubinetto a desufflazione rapida, sistema di bloccaggio dell'ottica per l'introduzione sotto monitor. Calibro 15 mm - lunghezza cannula 100 mm-	138	B15LT	Endopath Xcel Bladeless 15x100mm	6	€ 130,00	€ 17.940,00	22	€ 21.886,80
B1	K01019001 K01010101 K01010101	+ + 4044	1082861	KIT DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA costituito da: ligo di Verres - 2 trocar da 5 mm. - 2 trocar da 10/12 mm. - 1 riduttore - filettatura di stabilita' da 5 e da 10, se le cannule dei trocar non sono zigrinate.	500	CK182	Kit Endo: PNI20 +D5LT +D12LT 1	1	€ 300,00	€ 150.000,00	22	€ 183.000,00
			1190336	aggiornamento		CK182A	Kit Endo PNI20 +2D5LT+D12LT					
D13	K01020107	17218/R	12867	SACCHETTI DI RECUPERO: sterili monouso, per l'estrazione dei reperti anatomici, in materiale a norma, resistente allo strappo, impermeabile. Muniti di impugnatura ad anelli, di stantuffo per spingere il sacchetto, chiusura e apertura del sacchetto mediante filo con estremità ad anello fissato allo stelo; dispositivo per il mantenimento del sacchetto aperto durante l'utilizzo, senza l'ausilio di altro strumento: stelo da 10 mm di diametro; misure sacchetto 8 x 15 cm ca.	750	POUCH	Endopouch Retrifer 10x15 cm	6	€ 60,00	€ 45.000,00	22	€ 54.900,00
G2	K01020101	22005/R	850940	DISSETTORE CURVO tipo MARYLAND: sterile, monouso, morse zigrinate e curve in acciaio inox, asse rotante 360°, diametro 5 mm, lunghezza stelo 31/33 cm. Adattatore monopolare per elettrocoagulatore	420	5DCD	Endopath 5mm lungh. 33,3 cm	6	€ 60,00	€ 25.200,00	22	€ 30.744,00
G10	K0201010602	123525/R	1082847	PINZA BIPOLARE con ganasce micro, morso interno zigrinato, larghezza morso 1,5mm, lunghezza morso 5 mm. Stelo rotante a 360°, diametro 5 mm, lunghezza 33 cm circa; cavo per detta da 3 mt con connessione generatore a doppio spinotto 4 mm incluso o offerto a parte	5	EBF02	Endopath 1.5x5mm lungh. 33 cm	5	€ 180,000	€ 900,00	22	€ 1.098,00
G11	K0201010602	123525/R	1082848	PINZA BIPOLARE con ganasce macro, morso interno zigrinato, larghezza morso 4 mm, lunghezza morso 10 mm. Stelo rotante a 360°, diametro 5 mm, lunghezza 33 cm circa, cavo da 3 mt con connessione generatore a doppio spinotto 4 mm, incluso o offerto a parte	5	EBF01	Endopath 4x10mm lungh. 33 cm	5	€ 180,000	€ 900,00	22	€ 1.098,00
Totale										€ 262.260,00		€ 319.957,20
Iva 22%										€ 57.697,20		
Totale complessivo										€ 319.957,20		

Ditta TE.MO.SA. S.r.l. Strada Vicinale Trunconi, n° 4 - 07100 Sassari P.I. 00262380900 Tel. 079 - 210070 Fax 079 - 212224

Offerta del 22.07.2015

CODICE SISAR DITTA 12289

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_

CIG \_\_\_\_\_ Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A2	K01010101	791404/R	929919	TROCAR monouso, sterile, lama piatta affilata bilateralmente, punta protetta e/o retraibile, valvola bilaterale a tenuta stagna, cannula radiotrasparente, zigrinata a becco di flauto, dispositivo per attacco insufflatore; con ancoraggio addominale, misura: diametro mm 5 x 100 mm	300	179094F	Versaport Plus V2 5x100mm	6	€ 68,00	€ 20.400,00	22	€ 24.888,00
A3	K01010101	114149	1082850	TROCAR monouso, sterile, lama piatta affilata bilateralmente, punta protetta e/o retraibile, valvola bilaterale a tenuta stagna, cannula radiotrasparente, zigrinata a becco di flauto, dispositivo per attacco insufflatore; con ancoraggio addominale, misura: diametro mm 10 x 100 mm con riduttore incluso o offerto a parte	300	179095PF	Versaport Plus V2 5-11mm	3	€ 71,50	€ 21.450,00	22	€ 26.169,00
A4 A6	K01010101	140045	1082851	TROCAR MONOUSO, sterile, lama piatta affilata bilateralmente, punta protetta e/o retraibile, valvola bilaterale a tenuta stagna, cannula radiotrasparente, zigrinata a becco di flauto, dispositivo per attacco insufflatore; con ancoraggio addominale, misura: diametro mm 5-12 x 100 mm con riduttore universale autoregolante, incluso nel trocar	780	179096PF	Versaport Plus V2 5-12mm	3	€ 71,50	€ 55.770,00	22	€ 68.039,40
A12	K01010101	18760	1082852	TROCAR MONOUSO, sterile, con lama a punta piramidale, con schermo di sicurezza a protezione della punta, valvola bilaterale a tenuta stagna, cannula radiotrasparente, zigrinata, dispositivo per attacco insufflatore; con ancoraggio addominale, misura: diametro mm 15 x 100 mm con riduttore universale da 12/10/5 mm incorporato	12	179078PF	Versaport RPF 15mm	3	€ 164,00	€ 1.968,00	22	€ 2.400,96
A23	K01010103	17578	133300	TROCAR OTTICI monouso per accesso sotto visione diretta, impugnatura a pistola con sistema per regolare l'avanzamento della microlama, sistema di bloccaggio dell'ottica, valvola a desufflazione rapida laterale, cannula radiotrasparente, riduttore universale fino a 5 mm, calibro 5/12 mm ca - lunghezza cannula 100 mm	12	176674PF	Visiport Plus 5-12mm	3	€ 164,00	€ 1.968,00	22	€ 2.400,96
				SISTEMA MONOUSO di accesso atraumatico (tipo ad espansione radiale) costituito da:							€	
	K01010105	140021	133304	a) Trocar con cannula lunghezza 100 mm, dilatatore smusso diametro 5/12 con cannula ad espansione radiale	60	V5-101012P	VersaStep 5-12mm	3	€ 122,00	€ 7.320,00	22	€ 8.930,40
	K01010105	140018	133302	b) cannula ad espansione radiale	90	V5101000	VersaStep 12mm	6	€ 80,00	€ 7.200,00	22	€ 8.784,00
A32	K01010180	140085	133305	c) cannula diametro 5/12 mm compatibile con dilatatore smusso lunghezza 100mm del punto a)	180	177995P	VersaPort 5-12mm	3	€ 28,80	€ 5.184,00	22	€ 6.324,48

Iotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.ta ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A32	K01019001	161732	133285	d) Ago di accesso e insufflazione, 14G compatibile con punto b)	50	5100000	Step Ago 14G	10	€ 34,00	€ 1.700,00	22	€ 2.074,00
D8	K01020104	140109	132907	PINZE DA PRESA tipo GRASPER sterile monouso, con sistema di bloccaggio, diametro 5 mm, rotante a 360° e articolabile ad 80°, lunghezza stelo 31 cm ca.	12	174233	Rotulator Endo Grasp 10mm lung 31 cm	6	€ 248,00	€ 2.976,00	22	€ 3.630,72
D14	K01020107	146406	124553	SACCHETTI DI RECUPERO: sterili monouso, per l'estrazione dei reperti anatomici, in materiale a norma, resistente allo strappo, impermeabile. Muniti di impugnatura ad anelli, di stantuffo per spingere il sacchetto, chiusura e apertura del sacchetto mediante filo con estremità ad anello fissato allo stelo; dispositivo per il mantenimento del sacchetto aperto durante l'utilizzo, senza l'ausilio di altro strumento: stelo da 15 mm di diametro; misure sacchetto 13 x23 cm ca.	120	173049	Endo Catch II 15mm 13x23 cm	3	€ 88,00	€ 10.560,00	22	€ 12.883,20
<b>Totale</b>										€ 136.496,00		€ 166.525,12
<b>Iva 22%</b>										€ 30.029,12		
<b>Totale complessivo</b>										€ 166.525,12		

2

Ditta Teleflex Medical S.r.l. Via Torino, n° 5 - 20039 Varedo (MI) C.F. 06324460150 P.I. 02804530968 Tel. 0362 - 58911/58901 Fax 0362 - 543179  
 Offerta n° 2009001444/ Agg del 10.07.2015 CODICE SISAR DITTA 13596

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_ Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
	K01010102	215543	1082865	TROCAR DI HASSON MONOUSO sterili, radiotrasparenti, con la punta smussa per Open Laparoscopy. Duplice sistema di ancoraggio del trocar senza punti di sutura, costituito da: 1) un palloncino gonfiabile dall'esterno atraumatico. 2) un morbido manico di consistenza spugnosa per evitare lesioni e ematomi e per garantire una perfetta tenuta del pneumoperitoneo. Dotato di valvola esterna monodirezionale per l'insufflazione di gas e di valvola e dispositivo di tenuta per prevenire la perdita di gas quando gli strumenti vengono inseriti e rimossi. Fornito con due riduttori per consentire l'inserimento di strumenti, diametri: Calibro 10 mm - lunghezza cannula 80 mm - riduttori da 7/8 mm e da 5 mm	222	41044	Adapt 10mm lungh. 7 cm	6	€ 93,00	€ 20.646,00	22	€ 25.188,12
A19	K01010105	215543	1082866	IDEM C.S.	54	40005	Adapt riduttore 12/10 a 5mm	6	€ 5,00	€ 270,00	22	€ 329,40
	K01010102	215543	23937	TROCAR DI HASSON MONOUSO sterili, radiotrasparenti, con la punta smussa per Open Laparoscopy. Duplice sistema di ancoraggio del trocar senza punti di sutura, costituito da: 1) un palloncino gonfiabile dall'esterno atraumatico. 2) un morbido manico di consistenza spugnosa per evitare lesioni e ematomi e per garantire una perfetta tenuta del pneumoperitoneo. Dotato di valvola esterna monodirezionale per l'insufflazione di gas e di valvola e dispositivo di tenuta per prevenire la perdita di gas quando gli strumenti vengono inseriti e rimossi. Fornito con due riduttori per consentire l'inserimento di strumenti, diametro: Calibro 12 mm - lunghezza cannula 100 mm - riduttori da 10 mm e da 5 mm	300	41244	Adapt 10-12mm lungh. 10 cm	6	€ 93,00	€ 27.900,00	22	€ 34.038,00
A20 A21	K01010105	215543	1082866	IDEM C.S.	54	40005	Adapt riduttore 12/10 a 5mm	6	€ 5,00	€ 270,00	22	€ 329,40

Totale

Iva 22%

Totale complessivo

€ 49.086,00

€ 10.798,92

€ 59.884,92

€

€

€

€ 59.884,92

Ditta Futura Medica S.r.l. Via Galassi n° 2 - 09131 Cagliari C.F./P.I. 03589570928 Tel. 3938584137 Fax 070 - 5489120

Offerta del 07.07.2015

CODICE SISAR DIITA 1392027

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_

CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASICA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASICA senza Iva	Iva %	Totale ASICA Iva inclusa
D15	K01020101	87543/R	1083221	TAMPONE DISSETTORE: sterile, monouso, con punta in cotone di forma cilindrica, diametro 5 mm, lunghezza stelo 40 cm circa	10	PS3886	diam. 5mm lungh. 40 cm	5	€ 14,49	€ 144,90	22	€ 176,78
E2	Z12029008	87640/R	1083222	FILTRO PER GAS - adattabile a un dispositivo di insufflazione con flusso massimo di gas di 20 L/min., raccordi Luer Lock.	1.000	PS3600	Set di tubo e filtro	50	€ 6,78	€ 6.780,00	22	€ 8.271,60
E3	T030202	87626/R	1083223	DISPOSITIVO DI PROTEZIONE per telecamera in materiale plastico; misure lunghezza 250 cm ca x 20 cm ca di diametro; piegatura ad anello con barriera di presa in cartone, di facile apertura, dotato di strisce adesive per bloccare la telecamera con l'ottica.	4.500	PS3900	design ad anello rigido, lungh. guaina 3 mt	25	€ 1,73	€ 7.785,00	22	€ 9.497,70
F1	Z129099	21460/R	1083224	OTTICHE - a luce fredda, compatibile con fonti luminose allo xeno da 300 watt in dotazione( blocco operatore P.O. Marino). Dotato di idoneo dispositivo per l'uso con i divaricatori chirurgici: tipo flessibile, delle seguenti dimensioni: spessore 4 mm x 27 mm larghezza x 50 mm lunghezza, circa	5	SA3550	LightMaT standard flessibile 27,9x4,3x50,8mm	5	€ 167,50	€ 837,50	22	€ 1.021,75
F2	Z129099	21460/R	1083225	OTTICHE - a luce fredda, compatibile con fonti luminose allo xeno da 300 watt in dotazione( blocco operatore P.O. Marino). Dotato di idoneo dispositivo per l'uso con i divaricatori chirurgici: tipo malleabile, delle seguenti dimensioni: spessore 1,5 mm x 15 mm larghezza x 50 mm lunghezza, circa	10	TA2334	LightMaT sottile malleabile 15,2x4,1x25,4	5	€ 167,50	€ 1.675,00	22	€ 2.043,50
F3	Z12029011	146714	133277	SISTEMA SCALDA OTTICHE - per riscaldare il sistema ottico prima dell'intervento per evitare l'appannamento della fibra ottica.	200	74000	Scope Warmer	10	€ 45,60	€ 9.120,00	22	€ 11.126,40
Totale										€ 26.342,40		€ 32.137,73
Iva 22%										€ 5.795,33		
Totale complessivo										€ 32.137,73		

Ditta FIAB S.p.A. Via B. Passerini n° 2-4-6 - 50039 Vicchio (FI) C.F./P.I. 0183520482 Tel. 055-8497923-24 Fax 055 - 8497979

Offerta CI/COMM/102 del 07.07.2015 CODICE SISAR DITTA 13067

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
G4	K0201010301	21245/R	922508	ELETTRODO esteso ad ago antiscara isolato, lunghezza 7 cm, supporto compatibile con manipoli monouso di cui a lotto G6	480	F4048T	Lungh. 69+/- 1mm	24	€ 2,95	€ 1.416,00	22	€ 1.727,52
G8	K0201010501	21281/R	1083231	MANIPOLO STERILE MONOUSO PER ELETTRO-CHIRURGIA A CIELO APERTO: monopolare, a comando manuale per taglio e coagulo dei tessuti, di materiale plastico, rigido, lungh. cm 12 ca con punta a lama, completo di: cavo di collegamento di mt. 5 compatibile con elettrobisturi tipo VALLEYLAB in dotazione dell'ASL (SS.Trinità)	600	F4797/5	145mm x 5 mt	50	€ 1,42	€ 852,00	22	€ 1.039,44
G9	K0201010501	21281/R	1083232	MANIPOLO STERILE MONOUSO PER ELETTRO-CHIRURGIA A CIELO APERTO: monopolare, a comando manuale per taglio e coagulo dei tessuti, di materiale plastico, rigido, lungh. cm 12 ca con punta a lama, completo di: cavo di collegamento di mt. 3 ca. compatibile con elettrobisturi ditta ERBE in dotazione dell'ASL (S.Marcellino)	800	F4797/ERB	145mm x 320 cm	50	€ 1,37	€ 1.096,00	22	€ 1.337,12
I1	Z12010901	14889/R	1083233	ELETTROCAUTERI monouso sterili autoalimentati, a media temperatura (800°C/1400°C) con punta fine, per la cauterizzazione di tessuti e piccoli vasi durante procedure chirurgiche	10	F7288	MTC punta spessa	10	€ 10,45	€ 104,50	22	€ 127,49
I2	Z12010901	14889/R	855511	ELETTROCAUTERI monouso sterili autoalimentati, ad alta temperatura (1200°C/ 2200°C) con punta fine, per la cauterizzazione di tessuti e piccoli vasi durante procedure chirurgiche	100	F7244	HTC punta fine	10	€ 10,45	€ 1.045,00	22	€ 1.274,90
			1083234			F7277	HTC punta fine lunga	10				
Totale										€ 4.513,50	€	€ 5.506,47
Iva 22%										€ 992,97		
Totale complessivo										€ 5.506,47		

2

Ditta Conmed Italia S.r.l. Via Figino n° 39/A - 20016 Pero (MI) C.F./P.I. 05297730961 Tel. 02-339291 Fax 02 - 33929696

Offerta 12552/CONMED del 22.04.2009 CODICE SISRAR DITTA 15769

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ rinnovo

Rinnovo DE 406/2011 e successive

CIG \_\_\_\_\_

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A14	K01010101	40969	1083423	TROCAR MONOUSO, sterile, senza lama, punta dilatante, inserimento traumatico, valvola bilaterale, cannula radiotrasparente, zigrinata, dispositivo per attacco insufflatore; con possibilità di ancoraggio addominale, misura: diametro mm 5 x 100 mm circa	120	DT-05R	OnePort 5x100mm	6				
A15	K01010101	40969	1083424	TROCAR MONOUSO, sterile, senza lama, punta dilatante, inserimento traumatico, valvola bilaterale, cannula radiotrasparente, zigrinata, dispositivo per attacco insufflatore; con possibilità di ancoraggio addominale, misura: diametro mm 10 x 100 mm circa con riduttore universale incorporato	60	DT-11R	OnePort 5/11x100mm	6				
C1	K01019001	47577	1083425	AGHI DI VERESS; per pneumoperitoneo, monouso, in acciaio medicale, con indicatore ottico di posizionamento, con rubinetto per insufflazione rapida e raccordo di collegamento al tubo: lunghezza ago 120 mm	300	60-6050-001	Verres ago 120mm	10	€ 6,50	€ 1.950,00	22	€ 2.379,00
C2	K01019001	47577	133293	AGHI DI VERESS; per pneumoperitoneo, monouso, in acciaio medicale, con indicatore ottico di posizionamento, con rubinetto per insufflazione rapida e raccordo di collegamento al tubo: lunghezza ago 150 mm	30	60-6050-002	Verres ago 150mm	10	€ 6,50	€ 195,00	22	€ 237,90
D2	K0201010402	19563	1083427	FORBICI MOD. METZEMBAUM sterili, monouso, impugnatura ergonomica - stelo da 5 mm diam. esterno, lunghezza stelo 31/33cm- lame curve in acciaio medicale con superficie di taglio da 10 mm e apertura morso simmetrica di 8-10 mm, circa. - asse rotante per 360° e ghiera di rotazione posta sull'impugnatura. - adattatore monopolare per il collegamento all'elettrocoagulatore	600	1411	5x10mm lungh. 32 cm	6	€ 63,00	€ 37.800,00	22	€ 46.116,00

Totale

Iva 22%

Totale complessivo

N.B. Codici SISRar 1083423-1083424, fornitura in discontinuità, non rinnovabile

€ 39.945,00

€ 8.787,90

€ 48.732,90

€ 48.732,90



Ditta Sanifarm S.r.l. Viale Monastir n° 126/A - 09122 Cagliari C.F./P.I. 00288550924 Tel. 070-288350 Fax 070 - 282339  
 Offerta Prot. 153/15/DP/mgm del 09.07.2015 CODICE SISRAR DITTA 11928

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_ Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASICA	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale ASICA senza Iva	Iva %	Totale ASICA Iva inclusa
C13	A040199	111532	1083431	FILTRO PER FUMI LAPAROSCOPICI - adattabile ai trocar tramite raccordo Luer Lock, con tubo lungo 20 cm ca. e morsetto di chiusura per controllare l'azione del filtro	30	031110-10	Set di filtro per gas e tubo 0,5 mt	10	€ 12,8000	€ 384,00	22	€ 468,48
		67402	1083432	CAVO DI CONNESSIONE per piastra paziente mediante sistema a pinza; doppio cavo isolato (ricoperti ambedue da un secondo isolamento ), non sterile, lunghezza 3 e 5 mt, con connettore termosaldato (diametro 6,3 mm), per: Elettrobisturi ALSA mod. EXCELL	55	CMS/E	Cavo ALSA di collegamento 3 mt	1	€ 49,50	€ 2.722,50	22	€ 3.321,45
H1	Z12010980	67402	1083433	CAVO DI CONNESSIONE per pinze bipolari - riutilizzabile, doppio spinotto termosaldato (diametro 4 mm) per elettrobisturi, innesto piatto modello Europeo sul lato strumento, sterilizzabile a vapore, lunghezza 3 e 5 mt, compatibile con: Elettrobisturi ALSA mod. EXCELL		CMS/E5	Cavo c.s. 5 mt	1				
		55133	1083434	CAVO DI CONNESSIONE per pinze monopolari - riutilizzabile, connettore diametro 4 mm, termosaldato per elettrobisturi, spinotto per gli strumenti da 4 mm diametro, sterilizzabile a vapore, lunghezza 3 e 5 mt, compatibile con elettrobisturi ALSA mod. EXCELL.	5	CPB	Cavo ALSA di collegamento 3 mt	1	€ 159,00	€ 795,00	22	€ 969,90
H3	Z12010980	55133	1083435	CAVO DI CONNESSIONE per pinze monopolari - riutilizzabile, connettore diametro 4 mm, termosaldato per elettrobisturi, spinotto per gli strumenti da 4 mm diametro, sterilizzabile a vapore, lunghezza 3 e 5 mt, compatibile con elettrobisturi ALSA mod. EXCELL.		CPB/5	Cavo c.s. 5 mt	1				
		120721	1083436	CAVO DI CONNESSIONE per pinze monopolari - riutilizzabile, connettore diametro 4 mm, termosaldato per elettrobisturi, spinotto per gli strumenti da 4 mm diametro, sterilizzabile a vapore, lunghezza 3 e 5 mt, compatibile con elettrobisturi ALSA mod. EXCELL.	60	CPE	Cavo ALSA di collegamento 3 mt	1	€ 69,00	€ 4.140,00	22	€ 5.050,80
H5	Z12010980	120721	1083437	CAVO DI CONNESSIONE per pinze monopolari - riutilizzabile, connettore diametro 4 mm, termosaldato per elettrobisturi, spinotto per gli strumenti da 4 mm diametro, sterilizzabile a vapore, lunghezza 3 e 5 mt, compatibile con elettrobisturi ALSA mod. EXCELL.		CPE/5	Cavo c.s. 5 mt	1				

Totale € 8.041,50 € 9.810,63  
 Iva 22% € 1.769,13  
 Totale complessivo € 9.810,63

2

Ditta Cardiomed S.r.l. Via Palestrina 84 - 09129 Cagliari C.F./P.I. 01709600926 Tel. 070-401299 Fax 070 - 400181

Offerta Prot. 138/15/GM/gp del 10.07.2015 CODICE SISAR DITTA 12636

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_ Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Qtà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
A1	K01010101	346973	1083622	TROCAR monouso, sterile, lama piatta affilata bilateralmente, punta protetta e/o retraibile, valvola bilaterale a tenuta stagna, cannula radiotrasparente, zigrinata a becco di flauto, dispositivo per attacco insufflatore; con ancoraggio addominale, misura: diametro mm 5 x 75 mm	300	EC55S	EC Series 5mm	5	€ 50,00	€ 15.000,00	22	€ 18.300,00
G3	K0201010202	8282	1083624	DISSETTORE BIPOLARE tipo MARYLAND FENESTRATA sterile, monouso, lame curve da 16 mm ca. con rivestimento isolante interno delle lame in ceramica o altro materiale idoneo, stelo rotante 360° con ghiera sul manico, diametro 5 mm, lunghezza stelo 31/33 cm. Compatibile con elettrobisturi in dotazione dell'ASL (P.O. Marino).	90	PL701	Adtec	6	€ 299,00	€ 26.910,00	22	€ 32.830,20
G5	K0201010402	8281	1083626	FORBICI BIPOLARE MONOUSO STERILE, lama curva da 16 mm circa, stelo rotante a 360° con ghiera sul manico, diametro 5 mm, lunghezza 31 cm circa. Rivestimento isolante interno delle lame in ceramica o altro materiale idoneo. Compatibile con elettrobisturi in dotazione dell'ASL (P.O. Marino).	18	PL700	Adtec	6	€ 299,00	€ 5.382,00	22	€ 6.566,04

Totale

€ 47.292,00

Iva 22%

€ 10.404,24

Totale complessivo

€ 57.696,24

2

Ditta ID & CO S.r.l. Via Bracciano 17 - 20098 S. Giuliano Milanese (MI) C.F./P.I. 09018810151 Tel. 02-98281018 Fax 02 - 98281025

Offerta Prot. 2015/0074000 del 06.07.2015 CODICE SISAR DITTA 14333

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_ Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
	K0201010501	2221	1083633	MANIPOLO STERILE MONOUSO PER ELETTRO-CHIRURGIA A CIELO APERTO: monopolare, a comando manuale, di materiale plastico, rigido lungh. cm 12 ca. con punta a lama intercambiabile, cavo di collegamento di mt-5 compatibile con elettrobisturi Alsa mod. EXCELL 400 MCDS in dotazione dell'ASL (SS-Trinità)	3.500	HCP-05	Skintact lama standard 5 mt	50	€ 1,6730	€ 5.855,50	22	€ 7.143,71
		2561	133217	ELETTRODO con punta a lame intercambiabili lungh. 10/15 cm, compatibile con suddetto manipolo, conf. in doppia busta	200	AE-3	Skintact a lama estesa 150mm	10	€ 1,1480	€ 229,60	22	€ 280,11
C7	K0201010301	2561	1083634	ELETTRODO con punta a pallina intercambiabili, compatibile con suddetto manipolo, conf. in doppia busta	50	AE-5	Skintact a pallina 4mm	10				
Totale										€ 6.085,10	€	€ 7.423,82
Iva 22%										€ 1.338,72	€	
Totale complessivo										€	€	€ 7.423,82

N.B. Codice SIsar 1083634 non è più disponibile nel commercio



Ditta Medical S.r.l. Viale Porto Torres 64 - 07100 Sassari C.F./P.I. 00268210903 Tel. 079-2675033 Fax 079 - 2675042

Offerta del 22.07.2015

CODICE SISAR DITTA 14471

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_

Rinnovo DE 406/2011 e successive

CIG \_\_\_\_\_

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa	
E1	T020102	19602	1074530	ANELLI DI PROTEZIONE PER LAPAROTOMIE DI SERVIZIO, costituito da un telo sterile, monouso 90 x 90 cm ca., in materiale plastico medicale, dotato al centro di un foro delimitato da anello semirigido per l'inserimento in cavità addominale, idoneo per mantenere aperta la ferita e proteggere i bordi della stessa. Foro di dimensioni variabili dai 12 ai 27 cm circa su richiesta	120	1073	Steri Drape 90x90x12 cm	40	€ 15,00	€ 1.800,00	22	€ 2.196,00	
		19602	124424			1074	Steri Drape 90x90x17 cm	40					
		19602	128643			1075	Steri Drape 90x90x22 cm	40					
		19602	879069			1076	Steri Drape 90x90x27 cm	40					
		19602	1083721		disponibile anche	1077	Steri Drape 90x90x9.5cm	40					
		25461	122383		SACCA monouso, sterile, in materiale plastico per uso medicale, con bordo adesivo, dotata di due - tre tasche capienti, trasparenti, per alloggiamento degli strumenti laparoscopici.	1.480	1018	Steri Drape 18x30 cm	40	€ 6,80	€ 10.064,00	22	€ 12.278,08
		25461	1083722				1018L	Steri Drape 24,5x47 cm					
Totale									€ 11.864,00		€	14.474,08	
									€ 2.610,08		€		
									€ 14.474,08		€		

Iva 22%

Totale complessivo

2

Ditta HMC Premedical S.p.A. Via Volta 34/36 - 41037 Mirandola (MO) C.F./P.I. 02504130366 Tel. 0535-22704 Fax 0535 - 609546

Offerta del 10.07.2015

CODICE SISAR DITTA 748200

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_

Rinnovo DE 406/2011 e successive

CIG \_\_\_\_\_

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
D16	K01020110	107680	1083726	SONDA D'ASPIRAZIONE/LAVAGGIO - mono paziente, completa di SET di TUBI di collegamento, stelo da 5 mm, lunghezza 34 cm circa	700	MMI/790C		20	€ 20,00	€ 14.000,00	22	€ 17.080,00
Totale										€ 14.000,00		€ 17.080,00
Iva 22%										€ 3.080,00		
Totale complessivo										€ 17.080,00		

Ditta Siad Healthcare S.p.A. Via T. Edison 6 - 20090 Assago (MI) C.F./P.I. 00725050157 Tel. 02-457921 Fax 02-45713219

Offerta Prot. UC/353/cf del 08.07.2015 CODICE SISAR DITTA 12127

Contratto n° 2015 - \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo DE 406/2011 e successive

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Qtà ASLCA	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa
D1	K0201010602	181516	1083843	FORBICI MOD. METZEMBAUM sterili, monouso, impugnatura ergonomica - stelo da 5 mm diam. esterno, lunghezza stelo 31/33 cm. - lame curve in acciaio medicale con superficie di taglio da 16 mm e apertura morso simmetrica di 8-10 mm, circa. - asse rotante per 360° e ghiera di rotazione posta sull'impugnatura. - adattatore monopolare per il collegamento all'elettrocoagulatore	420	533-005-910	16x5mm lungh. 33 cm	6	€ 52,00	€ 21.840,00	22	€ 26.644,80
D6	K0201010602	16419/R	1083844	PINZE DA PRESA tipo GRASPER sterile monouso, fenestrata, sistema di autobloccaggio disattivabile con pulsante blocco/sblocco della cremagliera, stelo isolato elettricamente, diametro 5 mm, rotante a 360°, lunghezza stelo 32 cm circa, con connettore per elettrochirurgia	60	533-005-920	5mm lungh. 33 cm	6	€ 60,00	€ 3.600,00	22	€ 4.392,00

Totale

Iva 22%

Totale complessivo

€ 25.440,00

€ 5.596,80

€ 31.036,80

€

€

€

€ 631.365,50 € 770.265,91  
€ 138.900,41  
€ 770.265,91

Il presente allegato è com-  
posto da n° 15 fogli  
di n° \_\_\_\_\_ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI  
*Dot.ssa Maria Alessandra De Virgiliis*

### ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1065 DEL 28 AGO. 2015

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO  
*Dot.ssa Antonella Carreras* *Dot. Pier Paolo Pini*

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
*Dot.ssa Savina Ortu*